
 

 

UCHWAŁA NR XL/365/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści uchwały nr XXIII/209/2012 z dnia 29 października 2012 r. 

Rady Gminy Sławno w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich  

granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Ko-

deks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ze zm.), art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/209/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib ob-

wodowych komisji wyborczych, w obwodzie głosowania nr 4, w kolumnie „granice stałego obwodu głosowania”, 

prostuje się następujący błąd pisarski: 

- jest wyraz „Warginia” 

- winno być „Warginie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 926


		2014-03-04T12:33:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




